[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        02.11.2023                                                                                        № 988
г. Уржум, Кировской области

О признании утратившим силу постановления адинистрации Уржумского муниципального района
           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Правительства Кировской области от 20.01.2016 № 3 «Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков», ст. 41 Устава Уржумского муниципального района, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Уржумского муниципального района от 30.12.2019 № 1144 «Об утверждении регламента осуществления закупок с использованием регионального сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте  администрации Уржумского муниципального района в сети «Интернет».

   Глава администрации Уржумского
   муниципального района    В.В. Байбородов
[bookmark: _GoBack]

image1.png
o,
il